
UCHWAŁA NR 64/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zlecenia przez Ministerstwo Edukacji Narodowej 
zadania w zakresie nauczania, polegającego na opracowaniu w latach 2019-2022 podręcznika 

do języka ukraińskiego dla liceum i technikum

Na podstawie § 33 ust. 2 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zlecenie przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej Wyższego zadania w zakresie nauczania, polegającego na opracowaniu w latach 
2019-2022 podręcznika do języka ukraińskiego dla liceum i technikum

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


